ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

Praça Olímpio Campos, 74, Centro. CEP 49010-040 Fone (079) 2107-4800

INDICAÇÃO Nº

VEREADORA: LINDA BRASIL

Senhor Presidente:

Indico à Mesa que, nos termos regimentais, após ouvido o Plenário,

seja solicitado à Superintendência Municipal de Transportes e Trânsito

(SMTT) de Aracaju, na pessoa do Superintendente, Sr. Carlos Renato Telles

Ramos, a instalação de redutores de velocidade (quebra-molas) na Rua

Deozano Vieira Freitas, bairro Grageru. Requer sejam instalados 02 (dois)

redutores de velocidade antes e após a Escola de Educação Especial João

Cardoso Júnior e 02 (dois) redutores de velocidade antes e após a Escola

Estadual Senador Leite Neto, conforme anexos.

Palácio Graccho Cardoso, Aracaju, 12 de fevereiro de 2020.

_____________________________

Linda Brasil

Vereadora – PSOL/SE

ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

Praça Olímpio Campos, 74, Centro. CEP 49010-040 Fone (079) 2107-4800

ANEXO 01

Rua Deozano Vieira Freitas, n. 540, bairro Grageru

ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

Praça Olímpio Campos, 74, Centro. CEP 49010-040 Fone (079) 2107-4800

ANEXO 02

Rua Deozano Vieira Freitas, n. 2606, bairro Grageru

ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

Praça Olímpio Campos, 74, Centro. CEP 49010-040 Fone (079) 2107-4800

ANEXO 03